েমেহরপুের ব্যিথত সাংস্কৃিতক কর্মী ও িশল্পীেদর উদ্েযােগ প্রধান
উপেদষ্টার ত্রাণ ও কল্যাণ তহিবেল অর্থ প্রদান করা হেয়েছ।

আজ  েসামবার  (৯  েসপ্েটম্বর)  েমেহরপুর  েজলা  প্রশাসেনর  মাধ্যেম
প্রধান উপেদষ্টার ত্রাণ ও কল্যাণ তহিবল, িহসাব নং ০১০৭৩৩৩০০৪০৯৩
েত  েমেহরপুর  েসানালী  ব্যাংক  শাখা  হেত  ৬০,২১২/-(ষাট  হাজার  দুইশত
বােরা টাকা) জমা প্রদান করা হয়।

েমেহরপুেরর  সাংস্কৃিতক  কর্মীেদর  পক্েষ  বলা  হেয়েছ  আমরা  কেয়কজন
ব্যিথত সাংস্কৃিতক কর্মী ও িশল্পীর এই ভয়াবহ বন্যায় ক্ষিতগ্রস্ত
মানুেষর  পােশ  দাঁড়ােত  ‘পথ  কনসার্ট’  কর্মসূিচ  আেয়াজন  কির।  এই
কর্মসূিচ  েথেক  আমরা  পাঁচিট  স্থােন  আমােদর  সংগ্রিহত  অর্থ   যা